潍坊市人民医院检验科部分UPS电源增配、维修及电池

更换项目院内公开招标公告

项目概况：

	项目名称
	预算金额（万元）
	工期安排
	质保期

	检验科部分UPS电源增配、维修及电池更换项目
	4.5
	合同签订后，15天内到货安装完毕
	3年

二、采购人：潍坊市人民医院

地址：山东省潍坊市奎文区广文街151号

联系电话：0536-8192593
三、供应商资质要求：

(一）符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。
（二）投标人须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人；

（三）投标人未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（四）本项目不接受联合体投标。
四、功能要求及技术参数：见附件。
五、报名方式：潜在投标人填写附件Excel电子报名表格一份；报名表纸质版、有效期内供应商资质要求材料加盖公章复印件一套，以邮件附件形式发送到潍坊市人民医院物资采购办公室邮箱wfrmzbbm@163.com,邮件主题为：项目名称+公司名称，缺项视为报名无效。

六、报名时间：自2023年2月3日上午9点至2月9日下午3点（休息时间除外）。
七、招标文件的获取：符合招标条件的项目，报名截止2个工作日内免费发送至供应商预留邮箱，如未按期收到文件，请务必自行电话联系物资采购办公室核实，未核实视为收悉。
八、投标截止时间（开标时间）、地点详见招标文件。
九、备注：1.本次招标采用资格后审。2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；3.须整包进行投标，不得有缺项；4.潜在投标人无需现场报名。

潍坊市人民医院物资采购办公室

2023年2月2日

附件：技术标准及采购清单

1.UPS主机技术要求：

UPS主机容量需为3KVA、6kVA，单进单出在线式产品，支持110-288VAC, 50/ 60Hz电网体系，输入频率适应范围50～70Hz，提供最佳的供电质量与负载保护；

输出电压可设置 200VAC/208VAC/ 220VAC/230VAC/240VAC；

LCD+LED的显示方式，可直观显示，UPS各工作状态、负载大小显示及故障提示。中文简易操作界面，显示输入（出）电压、电流、频率、功率因数、在线功率、电池电压，故障提示等

具有并机可共用电池组功能。

具备经济运行模式（ECO）功能，可直接由操作面板设置进入ECO工作模式，无需任何更改硬件和软件的措施。

具备深度放电保护功能，具备电池状态检测功能，电池放电实时监测及显示；

6KVA通过选配并机接口模块可以实现4台机器并联供电。

输出过载能力：负载≤110%，60min，≤125%，维持10min，≤150%维持1min，≥150% 立即转旁路

输出电压稳压精度：220×（1±1％）VAC；

1RS232本地监控。UPS标配RS232接口，通过附送的监控软件  可以方便的进行本地监控。

当UPS在市电断电或者市电欠压而启动电池模式供电时，最终因电池欠压而自动保护关机。当市电恢复后，UPS即自启动向负载供电，满足无人值守的需要。

输出电压谐波THDV＜3%(线性)

标机要求内置电池，无需采用外置电池箱。

超宽输入电压与频率范围，适应恶劣电网环境，适应各种燃油发电机接入。

提供浪涌保护功能，同时做了电磁传导和电磁辐射处理，减少UPS对电网中其它敏感设备的影响。

所有电路板均需要采用三防工艺。

电池组节数可设置，便于个别电池故障需要维护、更换时, 可灵活调节电池节数的需要。

能够更好匹配现场应用，避免后备时间长充电器充电能力不足，可选配外置充电箱最大24A，充电电流1-24A可设置，充电器输入电压范围110-270Vac，充电箱外观要求与机器一致。

RS232本地监控。UPS标配RS232接口，通过附送的监控软件可以方便的进行本地监控。

当UPS在市电断电或者市电欠压而启动电池模式供电时，最终因电池欠压而自动保护关机。当市电恢复后，UPS即自启动向负载供电，满足无人值守的需要。

2.蓄电池技术要求

1.制造商实力。提供蓄电池制造商至少具有18年以上蓄电池制造经验的企业相关证明。提供制造商的9001、ISO14001及18001体系认证证书复印件原厂盖章。提供各行业针对蓄电池的专业证书泰尔认证证书.

2.提供同系列产品的检测报告，原厂盖章。

3.提供符合工业和信息化部公布的《铅蓄电池行业规范条件》绿色工厂名单里，并提供截图证明。

4.电池厂家具有铅回收资质，需详细描述回收能力（可以与第三方合作），需提供生产许可证及污染物排放许可证，危险废物经营许可证明材料等。

5.蓄电池需要具有极柱密封防漏液的专利技术，从根本上防止漏液问题，提供厂家自主专利《具有密封结构的蓄电池极柱》的专利证书，原厂盖章。

6.关键性能检测：要求产品的一致性，单体电池电压均衡性应满足一组蓄电池中任意两个电池的开路电压差不超过40mV，并提供第三方检测报告。

7.蓄电池容量测试：蓄电池按照规定的测试方法，10h率容量应在第一次充放电循环时不低于0.9 C10，第五次循环应达到C10，放电终止电压为10.8V。

8.破坏性检测：采购人有权判断是否有必要随机抽取一节进行容量测试和破坏性检验。

9.产品特性:外壳:蓄电池必须全部采用高强度ABS防火外壳。承受50Kpa正负压力时，外壳无变形、裂纹及污迹，上盖及端子无损伤，正常工作时无酸雾逸出。投标时应提供具备MA资质实验室出具的报告，原厂盖章。

10.为确保电池绿色环保和性能一致性，蓄电池极板应采用恒温水浴电池内化成工艺。投标时应提供生产工艺图，原厂盖章，并现场核实。
三、清单明细

	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	UPS主机
	3KVA标机 ，内置电池
	台
	1
	投标品牌不低于科华、英威腾、科士达

	UPS主机
	3KVA长机
	台
	2
	投标品牌不低于科华、英威腾、科士达

	UPS主机
	6KVA，后备延时30分钟（不少于12V17AH*16节），电池柜1个
	套
	1
	投标品牌不低于科华、英威腾、科士达、

	免维护铅酸蓄电池
	12V17AH
	只
	62
	与主机同品牌或国内知名品牌

	免维护铅酸蓄电池
	12V24AH
	只
	16
	与主机同品牌或国内知名品牌

	线管及安装辅材

	项
	1
	国产优质

	施工费

	项
	1

注：1、以上材料清单根据现场实际情况确定，施工过程中工程量不再增减。
2.文件中技术部分涉及到的品牌、型号、参数等，并不表明该标的被指定，而是仅供投标人参考，投标人所投报的设备只要优于或相当于此品牌、型号、参数，都将被视为对磋商文件作出了实质性的响应。
PAGE
2